
GASTOS
123.060,00€

123.060,00€

1.950,00 €

Open Salmónidos Lance Veteranos 200,00 €

Black Bass Beira Xuventude 

Equipamentos/uniformes campionatos nacionais
TOTAL INGRESOS

 Mar - Costa (2) 

Corcheo Mar Dúos 

GASTOS PARCIAL

CAMPIONATOS ATONÓMICOS; OFICIAIS E TIPO OPEN

Spinning Mar - Costa 

Auga Doce (2)              150,00 € 

Corcheo Mar (2) 150,00 €

Auga Doce Xuventude 75,00 €

Mar- Costa Absoluto homes, mulleres e Xuventude 150,00 €

Black Bass Beira Absoluto                75,00 € 
               75,00 € 

75,00 €

Mar Costa dende Rocha                75,00 € 

Salmónidos Mosca Veteranos 

Salmónidos Lance (2) 

75,00 €

75,00 €

Mar-Costa Dúos 75,00 €

             225,00 € 

75,00 €

Embarcación Fondeada (3) 450,00 €

Salmónidos Mosca (2) 300,00 €

Salmónidos Lance Lago Beira 175,00 €

Salmónidos Lance Dúos 

Ingresos Tarxetas 58.000,00 €
Cotas participación Campionatos 18.000,00 €

             300,00 € 
Salmónidos Mosca  (4)              600,00 € 
Salmónidos Lance  (4) 600,00 €

CAMPIONATOS PROVINCIAIS

GASTOS

660,00 €

ORZAMENTOS 2021

TOTAL INGRESOS 2021 123.060,00 €

TOTAL GASTOS 2021 123.060,00 €

INGRESOS
ACTIVIDADES 2021 E AS SÚAS PARTIDAS ORZAMENTARIAS 123.060,00 €

SUBVENCIÓNS E INGRESOS CORRENTES
Ingresos Cota Federativa 5.400,00 €
DX para o Deporte 2020 16.000,00 €
Conselleria Medio Ambiente 25.000,00 €

Salmónidos Mosca Lago Beira 
160,00 €
175,00 €

Mar Costa Veteranos 
             300,00 € 

Embarcación Fondeada Absoluto e Xuventude Mozas e Mozos (2) 150,00 €
Liga de Clubs Mar - Costa 75,00 €

Salmónidos Mosca Dúos 

275,00 €
Salmónidos Mosca Xuventude 125,00 €
Embarcación Fondeada Dúos 



3.285,00 €

675,00 €                

             6.500,00 € 

           35.785,00 € 

Mar-Costa Corcheo
Embarcación Fondeada (2)

Salmónidos Lance

Auga Doce
Mar - Costa Absoluto

Salmónidos Mosca Xuventude
Black Bass

Mar Costa Veteranos

             600,00 € 

CAMPIONATOS OFICIOSOS E ACTIVIDADES VARIAS

Mar - Costa Absoluto (2)
Embarcación

Axudas Actividades para Nenos
Outras Actividades Xuventude

Mar - Costa Damas
Mar - Costa Dúos

INSCRICIÓNS CAMPIONATOS DE ESPAÑA

          1.500,00 € 
          5.000,00 € 

GASTOS PARCIAL

GASTOS PARCIAL

Auga Doce /2)
Salmónidos Mosca (2) 
Salmónidos Lance (2) 

             800,00 € 
          1.200,00 € 

Blak Bass
Mar Costa dende Rocha

Mar Costa Dende Rocha

Salmónidos Mosca Absoluto

             150,00 € 
               75,00 € 

CAMPIONATOS SELECTIVOS

GASTOS PARCIAL

             150,00 € 
             150,00 € 

Spinning Mar - Costa

             800,00 € 

             800,00 € 
          1.200,00 € 

          1.200,00 € 
          1.500,00 € 

          1.200,00 € 

          2.030,00 € 

          2.130,00 € 

          1.830,00 € 
          2.880,00 € 

          2.040,00 € 

          2.000,00 € 
          2.030,00 € 

          1.310,00 € 

          3.380,00 € 
          1.410,00 € 

          2.550,00 € 

          1.130,00 € 
          2.405,00 € 

GASTOS PARCIAL

CAMPIONATOS ESPAÑA 
Bolsa de Viaxe delegados

             800,00 € 
Salmónidos Lance
Salmónidos Mosca Absoluto
Salmónidos Mosca Xuventude
Mar - Costa Corcheo

Embarcación Fondeada (2)

Liga de Clubs Mar Costa

Auga Doce 

             800,00 € 
             800,00 € 

Mar Costa Dúos
Salmónidos Mosca Veteranos
Salmónidos Mosca Lago

Liga de Clubs Mar Costa

             500,00 € 
             800,00 € 
          1.200,00 € 

Spinning Mar - Costa
Salmónidos Lance Dúos

Mar Costa Veteranos           2.030,00 € 

Salmónidos Lance Dúos           2.710,00 € 

Salmónidos Mosca Veteranos
Salmónidos Mosca Lago

          2.130,00 € 
          1.790,00 € 

             150,00 € 



           16.750,00 € 

           26.645,00 € 

           31.470,00 € 

             260,00 € 

          2.000,00 € Combustible furgonetas

Asesoría xurídica e representación
Indemnización desprazamentos directivos

             430,00 € 

Correos                50,00 € 

Xornadas técnicas           4.735,00 € 

Asistencia asemblea española 

          2.000,00 € 
          6.000,00 € 
             750,00 € 
             170,00 € 
             200,00 € 
             730,00 € 
          1.190,00 € 
             300,00 € 

Reunións Xunta Directiva
Tinta impresoras
Habitacións asistencia directivos a campionatos
Reposición de equipos
Compra proxector e pantalla

Seguros e Mútuas

Papelería/ fotocopias

Mensaxería

Páxina Web

               50,00 € 

          1.900,00 € 
          9.350,00 € 

          1.510,00 € 
          1.000,00 € 

             500,00 € 
             250,00 € 

          1.350,00 € 
          1.200,00 € 

             390,00 € 

          2.000,00 € 
          3.000,00 € 
          3.600,00 € 

          5.500,00 € 

GASTOS PARCIAL

GASTOS PARCIAL

ADMINISTRACIÓN

             130,00 € 

             900,00 € 

          2.000,00 € 

             410,00 € 

Mar - Costa Damas
Mar-Costa Absoluto

Canon española           1.000,00 € 

Comisións Bancarias
Xestoría

Facer tarxetas federativas
Teléfono
Curso de xuíces

Asembleas xerais

Arbitraxe/Xuíces
Publicidade
Funxibles 

Taxas permisos campionatos de mar

GASTOS PARCIAL
          2.730,00 € 

OUTROS GASTOS DEPORTIVOS

Axudas Deportistas de Alta Competición
Axudas Deportistas en Campionatos do Mundo 
Indumentaria Deportiva (polos, camisas, sudaderas)

Aluguer furgonetas nacionais absolutos

Trofeos e gravados Absoluto, damas e veteranos

Aluguer furgonetas nacional mosca xuventude           1.870,00 € 

Trofeos e gravados xuventude           1.210,00 € 
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